

SVR SUN ECRAN krem mineralny barwiący do twarzy SPF 50+ skóra sucha i bardzo sucha 60 g



Cena: 89,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 g
Postać	krem
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

SVR SUN ECRAN krem mineralny barwiący do twarzy SPF 50+ skóra sucha i bardzo sucha 60 g

Mineralny krem barwiący do twarzy do skóry suchej i bardzo suchej SVR Sun Secure Ecran Mineral Teinte został opracowany specjalnie dla osób ze skórą nadwrażliwą oraz taką, która nie toleruje filtrów chemicznych. Może być stosowany przez cały rok, również jako baza pod makijaż.

Formuła kosmetyku opiera się wyłącznie na wysoce wydajnych, fotostabilnych filtrach mineralnych tj.:

tlenek cynku (Zinc Oxide),

dwutlenek tytanu (Titanium Dioxide),

które zapewniają bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem UVB + UVA, i które są bezpieczne dla środowiska morskiego.

Składniki aktywne

antyoksydacyjny kompleks Liposomal Antioxydant (β -carotène + Détoxophane®), który zapewnia biologiczną ochronę komórek skóry poprzez neutralizację wolnych rodników i wspieranie systemu obronnego skóry; niacynamid, który wspomaga procesy naprawcze.

Mineralny krem ochronny SVR zawiera barwiące pigmenty, dzięki którym świetnie sprawdzi się przy makijażu. Posiada uniwersalny, dopasowujący się do każdej tonacji skóry, cielisty kolor, który świetnie kryje niedoskonałości cery i ujednolica jej koloryt. Jest odporny na działanie wody, potu i pocieranie. Nie zatyka porów.

Zastosowanie

Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna nadwrażliwej i nietolerującej filtrów chemicznych skóry suchej i bardzo suchej. Do twarzy.

Sposób użycia

Krem stosuj rano oraz przed planowaną ekspozycją na słońce.

Równomiernie rozprowadź obfitą ilość kosmetyku na twarzy. Omijaj okolice oczu. Użycie mniejszej ilości kremu znacznie obniży poziom ochrony.

Aby zachować właściwą ochronę, aplikację często powtarzaj, zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub osuszeniu ręcznikiem.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Zinc Oxide (Nano) (tlenek cynku (nano)), Cyclopentasiloxane, Titanium Dioxide (Nano) (dwutlenek tytanu (nano)), Caprylic/Capric Triglyceride, CI 77891 (Titanium Dioxide) (dwutlenek tytanu), Dimethicone, Caprylyl Dimethicone Ethoxy Glucoside, Propanediol, Polyglyceryl-4 Isostearate, Silica, Alumina, Cetyl Dimethicone, Niacinamide (niacynamid), Sodium Chloride, CI 77492 (Iron Oxides), 1,2-Hexanediol, Stearic Acid, Polyhydroxystearic Acid, Magnesium Sulfate, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Triethoxycaprylylsilane, CI 77491 (Iron Oxides), Quaternium-90 Bentonite, Lecithin (lecytyna), Hydrogenated Phosphatidylcholine, Lysolecithin, CI 77499 (Iron Oxides), Alcohol, Dimethiconol, Glycerin (gliceryna), Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Citric Acid, Beta-Sitosterol, Phytic Acid, Potassium Sorbate, Squalene (skwalen), Tocopherol (witamina E), Lepidium Stivum Sprout Extract (ekstrakt z kiełków rzeżuchy), Beta-Carotene (beta-karoten), Daucus Carota Sativa (Carrot) Root Extract (ekstrakt z korzeni marchwii). Lab18.30/A.02

Dodatkowe informacje

Rygorystyczna receptura dostosowana do potrzeb skóry nadwrażliwej.

Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

Hipoalergiczna formuła.

100% filtrów mineralnych.

Wodoodporny.

Krem mineralny SVR Sun Secure Ecran Mineral Teinte SPF 50+ w pełni respektuje środowisko morskie. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach na ekotoksyczność badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669).

Tubka nadaje się w 100% do recyklingu.

Środek ochrony przeciwśłonecznej nigdy nie zapewnia całkowitej ochrony.

Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach od 12:00 do 16:00, gdy promienie słońca są najsilniejsze lub upewnij się, że nosisz odzież ochronną.

Poparzenie słoneczne jest niebezpieczne, szczególnie dla dzieci.

Używaj środków ochrony przeciwśłonecznej, które są odpowiednie dla Twojego typu skóry.

Stosowanie tego produktu nie powinno zachęcać do dłuższego przebywania w słońcu. Przedłużone narażenie na działanie słońca może być niebezpieczne.

Nie wystawiaj dzieci ani niemowląt na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Upewnij się, że Twoje dziecko zawsze nosi odzież ochronną na słońcu i stosuj ochronę przeciwśłoneczną na odśłoniętą skórę.